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MacGregor flyttar sin verksamhet i Göteborg 
till norra Högsbo – ett område i förändring 

 

Ett 7-årigt hyresavtal för en kontorslokal på 3148 kvm på JA Wettergrens gata 5 i norra 
Högsbo har tecknats mellan Platzer Fastigheter AB och MacGregor Sweden AB. Inflyttning 
är planerad till maj 2016.  

- Vi är glada att vi hittat en ny lokal i Högsbo för våra medarbetare på MacGregor i 
Göteborg.  Området passar oss och vår verksamhet mycket bra, då det är ett centralt läge 
med goda kommunikationer till en rimlig hyresnivå. Vi ser fram emot en god relation med 
vår nya hyresvärd Platzer Fastigheter, säger Magnus Sjöberg, Vice President på MacGregor 
RoRo Division.  

- Det har varit roligt att tillsammans med MacGregor arbeta fram en bra lösning för dem. Vi 
är uppskattar att de valt oss och norra Högsbo. MacGregors verksamhet är ett positivt 
tillskott till Högsbo-området, som står inför en jättespännande utveckling framöver, säger 
Charlotte Adlerton Gadd, marknadsområdeschef på Platzer Fastigheter AB.  

Norra Högsbo är ett företagsområde under förändring. Här planeras för nya bostäder i 
blandade upplåtelseformer, torg, lekplatser, dagligvaruhandel och kontor. Platzer har 
inlett ett arbete med att illustrera hur ett framtida ”Södra Änggården” kan ta form och 
förbereder nu för att påbörja utvecklingen av området så snart detaljplanen är klar.  
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För ytterligare information kontakta: 
 
Charlotte Adlerton Gadd, marknadsområdeschef, Platzer, tel 0702-81 84 90    
Kristina Arelis, Kommunikations- och marknadschef, Platzer, tel: 0705-775154 
Magnus Sjöberg, Vice President på MacGregor RoRo Division, tel 031 – 850 819 
 

Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl 13:00 den 
27/9 2015. 

 

Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och utvecklar kommersiella fastigheter i Göteborgsområdet 
med en uthyrningsbar area om cirka 460 000 kvm till ett värde om cirka 9 mdkr. Platzer är noterat på 
NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap. 

MacGregor påverkar och formar offshore och marinindustrin genom att erbjuda världsledande tekniska 
lösningar och tjänster från en stark varumärkesportfölj med MacGregor, Hatlapa, Porsgrunn, Pusnes och 
Triplex. Skeppsbyggare, redare och operatörer kan optimera lönsamhet, säkerhet, produktivitet och 
miljömässig hållbarhet under hela livscykeln för deras verksamhet genom nära samarbete med MacGregor. 


